

پیام تبریک رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام به مناسبت روز خبرنگار



شهادت شهید والامقام «محمود صارمی»، این روز را به همه خبرنگاران عزیز، اصحاب رسانه، اهل قلم، خانواده مطبوعات و عکاسان پر تلاش و زحمت کش در استان ایلام تبریک عرض نمودم و از زحمات و تلاشهای ارزشمند و دلسوزانه آنان قدردانی می نمایم و سلامتی، توفیق و ادامه فعالیت آگاهانه این عزیزان از خداوند متعال بخواهم.

فعال خبرنگاران در تمامی حوزه ها استقبال کنیم، چرا که خبرنگاران خط مقدم اطلاع رسانی و جهت دهی افکار عمومی هستند که جامعه را با حقایق و واقعیت های موجود آشنا می کنند و می توانند به عنوان یک عنصر موثر در توسعه اقتصادی، سیاسی، اجتماعی و فرهنگی جامعه نقش اساسی ایفا کنند. اینجانب ضمن گرامیداشت ۱۷ مرداد سالروز

خبرنگاران به عنوان قاصدان امین و روائین صدیق، تجسم امانت، مسئولیت، تعهد، دلسوزی و وظیفه اند، که با نقد منصفانه ی کاستی ها و بیان هوشمندانه ی پیشرفت ها، وجدان بیدار انسانیت و زمینه ساز سلامت فکری و فرهنگی جامعه اند. در حقیقت برای اینکه جامعه ای پویا و رو به تکامل داشته باشیم می بایست از حضور

رسانی را بر دوش گرفته و چرخه راه جامعه خویش گشته اند. خبرنگارانی که به رسالت خطیر خود در عرصه اطلاع رسانی، ایمان دارند و دانستن را حق مردم می دانند و با رعایت اخلاقی حرفه ای، با شجاعت در جهت نهادینه شدن حقوق شهروندی و تنویر افکار عمومی تلاش می کنند.

خبرنگاری، رسالت خطیر اطلاع رسانی و آگاهی بخشی را بر عهده داشته و به مدد قلم های پاک و صادق و توانای خود، موجبات روشنگری و تعالی، پیشرفت و بالندگی جامعه را فراهم می آورند. روز خبرنگار یادآور اراده عمل مجاهدانه مردان وزانی است که برای بازگویی حقیقت و باز تاباندن واقعیت، پرچم رسالت بزرگ اطلاع

رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام در پیامی فترا رسیدن ۱۷ مرداد، روز خبرنگار را تبریک گفت. به گزارش خبرنگاروب دا، متن پیام تبریک دکتر کریمیان بدین شرح است: بسم الله الرحمن الرحیم ۱۷ مرداد ماه روز خبرنگار، یادآور زحمات و تلاشهای انسانهای شریفی است که در کسوت

نشست اصحاب رسانه با رییس مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیر حوادث دانشگاه علوم پزشکی ایلام



تعریف شد. مجموع ماموریت های این مرکز در سه ماهه نخست امسال پنج هزار و ۱۱۲ مورد بوده که از این تعداد چهار هزار و ۴۲۰ مورد پیش بیمارستانی و ۷۷۲ مورد بین بیمارستانی است.

سامانه ستاد هدایت درمان، روزانه تعداد تخت موجود و نقل و انتقالات بیماران را ثبت می کند. تعداد کل بیماران اعزامی به داخل استان ۸۴۸ مورد بوده که از این تعداد ۶۸ مورد به دلیل کمبود امکانات یا پزشک به خارج از استان اعزام شده اند. استان ایلام دارای ۸۵ آمبولانس است و ۵۰ درصد آنها تیپ سی بوده و به تمام امکانات و خدمات مجهز بوده و ۷۰ درصد ناوگان فوریت های ایلام، آمبولانس های جدید است. مجوز ۶ پایگاه فوریت های پزشکی برای استان گرفته شده است که از این تعداد سه پایگاه راه اندازی شده است.

مردم نباید در حین انتقال و در بیمارستان با جمعیت زیاد وارد آمبولانس و بیمارستان شوند و باید جلوگیری از ازدحام جمعیت شود. انتقال اجساد نیز وظایف فوریت نیست و فوریت در شهر حق انتقال جسد را ندارد ولی در جاده ها فقط در سه مورد انتقال صورت نمی گیرد یکی جدا شدن سر از بدن و متلاشی شدن بدن و جمود نسی که طبق قوانین فوریت در این موارد ورود نمی کند. اگر ازبزرگاری دانشگاه راه اندازی شود تله کاردیوگرم در تعدادی از آمبولانسها فوریت پزشکی راه اندازی خواهد شد

میانگین ماموریت ها برای هر پایگاه ۲ ماموریت ۳۰ ماموریت در هر سه پایگاه است. استان ایلام دارای یک پایگاه هوایی است که یکی از مدرن ترین پایگاه های سراسر کشور و دومین پایگاه از نظر فعالیت عملیات در کشور است. هزینه هر ساعت برای بالگرد ۲۰۰ میلیون ریال و ماهانه بین هشت تا ۹ میلیارد ریال برای انتقال بیماران است که بخشی از آن توسط وزارت پرداخت می شود اما خدمات اورژانس پیش بیمارستانی و جاده های برای بیماران رایگان است.

میانگین حضور بالگرد در استان در دورترین نقطه ۲۰ تا ۲۵ دقیقه رفت و ۲۰ و ۲۵ دقیقه برگشت است.

استان دارای ۱۲ پایگاه شهری و ۲۸ پایگاه جاده ای است به عبارتی کمتر از هر ۴۰ کیلومتر یک پایگاه وجود دارد و کار انتقال بیماران را از محل حادثه تا مراکز درمانی انجام می دهد. چهارمین استان پیشرفته از نظر سیستم اتوماسیون و بی سیمی هستیم و زمان حضور آمبولانس و تکنسین ها بر بالین بیمار در سطح شهر بین ۵ تا ۸ دقیقه است و زمان حضور در جاده بین هشت تا ۱۴ دقیقه است که در تلاشیم این زمان به ۱۲ دقیقه کاهش یابد.

پژوهش های اپیدمیولوژی و کارآزمایی بالینی و ... بیان شد. معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی ایلام افزود: این وینار علمی با استقبال بی نظیری و حضور بیش از ۲۴۰ نفر از اعضای هیات علمی، دانشجویان تحصیلات تکمیلی و کارشناسان پژوهشی دانشگاه های سراسر کشور به صورت مجازی در ششم مردادماه از ساعت ۱۱ الی ۲۰ برگزار شد.

وی در خاتمه سخنان خود ضمن تقدیر مدرس این وینار؛ از تلاشها و زحمات دکتر کفایشان مدیر پژوهش، امیر رضاسپند کارشناس کارگاهها و همایشها، مالک کمالوندی کارشناس اخلاق در پژوهش و مهندس مهدی شریفی به عنوان پشتیبان فنی این وینار قدرانی نمود.

برگزاری وینار علمی «اخلاق در پژوهش» توسط معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی ایلام

کارگاه اخلاق در پژوهش به صورت وینار علمی توسط معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد. دکتر غلامرضا کلوندی معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه، در این رابطه اظهار داشت: بنا به دستورالعمل های ابلاغ شده در ارائه پیشگیری از شیوع بیماری کرونا، معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی ایلام اقدام به برگزاری این وینار علمی نموده است.

وی ادامه داد: در این کارگاه که تدریس آن را آقای دکتر احسان شمسی گوشکی، دبیر کمیته ملی اخلاق در پژوهش های زیست پزشکی وزارت بهداشت عهده دار بود، مباحث مرتبط با اخلاق در انتشار آثار پژوهشی، سرقت علمی، مصادیق تخلفات پژوهشی،

بازدید مدیر دفتر پرستاری دانشگاه از بیمارستان شهید مصطفی خمینی ایلام

مدیر دفتر پرستاری و جمعی از کارشناسان درمان دانشگاه از بیمارستان شهید مصطفی خمینی بازدید نمودند.

فتح الهی با مدیر بیمارستان، مترون و تعدادی از سرپرستاران بخش های بستری دیدار نمود و ضمن تقدیر از تلاش خستگی ناپذیر کلیه پرسنل بیمارستان، در جریان وضعیت خدمات

هفدهمین جلسه قرارگاه مدیریت بیماری کرونا در دانشگاه با حضور نماینده مردم استان ایلام در مجلس خبرگان رهبری



افتتاح عنوان شد، برای یاری رساندن و حمایت از این اقشار آسیب پذیر به اجرا درآمد. در قفه ما به مقوله سلامت به خوبی توجه شده و با توجه به نزدیک بودن ماه محرم و روند شیوع بیماری کرونا، همه ما گوش به فرامین رهبر معظم انقلاب هستیم و ایشان هم مسائل، موضوعات و تصمیمات مربوط به برگزاری مراسمات عزاداری در ماه محرم را به ستاد ملی کرونا واگذار نموده اند.

حضور بنده در دانشگاه علوم پزشکی در جهت تقدیر از مسئولان و کارکنان حوزه های مختلف دانشگاه در مقابله با بیماری کرونا و خدمات دهی به بیماران بوده است.

در ادامه این دیدار نیز دکتر کریمیان رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن خیر مقدم به نماینده مردم استان ایلام خبرگان رهبری اظهار داشت: مجاحاتی که از سوی مسئولان دانشگاه در این جلسه مطرح می شود، انعکاسی از مطالبات مردم شریف استان است. استان ایلام در چند سال اخیر در ایام تردد زائران اربعین حسینی و تردد روزانه به عتبات عالیات؛ میزبان زائران از سراسر کشور بوده است.

این قاعده مستثنی نیست. به دلیل محرومیت و کم برخورداری؛ زیرساخت های بهداشتی و درمانی استان ایلام به سایر استان های کشور قابل مقایسه نیست. توسعه نیافتن و غیرعزم کاستی ها و نارسایی ها همجتناب در تمامی عرصه ها حافظ و پشتیبان نظام مقدس جمهوری اسلامی است.

در ادامه نیز معاونین، مدیران ستادی و سایر اعضای این قرارگاه، گزارشی از اقدامات و خدمات حوزه کاری خود ارائه نمودند و در رابطه با موضوعات مطرح شده در جلسه به بحث و تبادل نظر پرداختند.

میانگین بستری مجدد در بیمارستان شهید مصطفی ۱۷ درصد می باشد که کمی نسبت به میانگین دوره وضعیت بهتری دارد. بیشترین گروه سنی بستری مجدد ۵۰ سال به بالا بوده است که ۷۰ درصد کل بیماران بستری مجدد را تشکیل می دهند. در گروه بیماری ها؛ بیماران قلبی و در بین بیماران قلبی؛ اختلالات عروق کرونر در رتبه اول بستری های مجدد قرار دارند که اهمیت پیگیری و راه اندازی بخش های آنژیوگرافی و اتاق عمل قلب را دربرچسباند می کند. حدود ۵۲ درصد موارد بستری مجدد دو بار در طول یک ماه پس از ترخیص بستری شده اند. هزینه پرونده های بیمارانی که بستری مجدد شده اند در سال ۹۸ در حدود ۲۱ میلیارد ریال برآورد شده است. بدینگونه مراجعات مجدد، نسبت می شود هزینه های اضافی به بیماران، بیمارستانها و سازمان های بیمه گر تحمیل گردد. تصمیمات مصوب شده مدیریت بیمارستان شهید

هفدهمین جلسه قرارگاه مدیریت بیماری کرونا در دانشگاه با حضور نماینده مردم استان ایلام در مجلس خبرگان رهبری، رییس دانشگاه، مسئول نهاد رهبری در دانشگاه، معاونین، مدیران ستادی و سایر اعضای این قرارگاه در دفتر ریاست دانشگاه برگزار شد.

به گزارش خبرنگار وب دا، در ابتدای این جلسه آیت الله سعیدی گلپایگانی نماینده مردم استان در مجلس خبرگان رهبری ضمن تقدیر از خدمات و تلاشهای شبانه روزی مجموعه مسئولان و کارکنان دانشگاه علوم پزشکی ایلام در راستای مبارزه با بیماری کرونا و خدمت به مردم، با اشاره به آیات و روایات در دین مبین اسلام در راستای نجات جان افراد و حفظ سلامت آنان اظهارداشت:

مجموعه خدمتگزاران مردم در عرصه سلامت باید بدانند که جایگاهی بزرگ دارند و مطابق تعالیم و آموزه های دینی، نجات یک فرد به منزله نجات تمام بشریت است.

دست اندرکاران و زحمتمکشان عرصه سلامت زحمات زیادی در زمان شیوع بیماری کرونا متحمل شده اند که مقام معظم رهبری هم در کلام و گفتار خود بالاترین تقدیرها را از این عزیزان داشته اند و مبارزه با کرونا و خدمت به بیماران را به عنوان یک جبهه و نبرد معرفی فرموده اند و درگذشتگان این عرصه را شهید ندیده اند.

و شریعت به ما یاد داده است که قدردان زحمات و تلاشهای شجاعانه و فداکارانه این عزیزان در عرصه نبرد با بیماری کرونا باشیم. در جریان شیوع بیماری کرونا برخی از مردم و کسب و کارها از این بیماری آسیب دیدند و کمک مومنانی که از سوی رهبر معظم

جلسه بررسی مسائل و مشکلات دانشکده دندانپزشکی در ستاد دانشگاه علوم پزشکی ایلام



جلسه بررسی مسائل و مشکلات دانشکده دندانپزشکی با حضور رییس دانشگاه، معاونین آموزشی و توسعه، مدیران بازرسی، امور مالی، بودجه، رییس و مسئولان واحدهای مختلف دانشکده دندانپزشکی و کارشناس امور مالی در دفتر ریاست دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد.

به گزارش خبرنگار وب دا، در ابتدای این جلسه رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن خیر مقدم به حاضران اظهار داشت: دانشکده دندانپزشکی یکی از واحدهای مهم و با اهمیت در سطح دانشگاه است که خدمات دهی مطلوب در آن موجب رضایتمندی هرچه بیشتر مردم خواهد بود.

دکتر محمد کریمیان افزود: رفع مشکلات و چالش های این دانشکده از اولویت های ما است و مسئولان دانشگاه در سایه خرد جمعی و همفکری راهکارهایی در جهت رفع چالش های احتمالی و نیازمندی های آن به کار خواهند گرفت.

وی خاطرنشان کرد: به منظور ارتقاء سطح خدمات؛ بخش هایی از این دانشکده در حال مرمت و تغییرات فیزیکی هستند و با برنامه ریزی و جانیابی مناسب و واحدهای مختلف در این بخش ها، قطعاً خدمات دهی این دانشکده بیش از پیش ارتقا پیدا می کند.

رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام خاطر نشان کرد: این دانشکده یکی از دانشکده های استاندارد و مجهز در سطح کشور است که با تخصیص اعتبارات مناسب و برنامه ریزی در جهت ارتقاء سطح خدمات، نسبت به گذشته تغییرات بسیار ارزشمند و مطلوبی را تجربه نموده و قطعاً در آینده نیز شاهد خدمات دهی شایسته و رضایت بخشی در آن خواهیم بود. در ادامه این جلسه دکتر بدخش و دکتر خورشیدی معاونین آموزشی و توسعه نیز در سخنانی ضمن با اهمیت خواندن دانشکده دندانپزشکی در سطح دانشگاه؛ به بیان مسائل آموزشی مربوط به دانشجویان و مرمت و بازسازی بخش های جدید و هزینه های مربوط به آن پرداختند.

همچنین در بخش دیگری از این جلسه دکتر سلطانی رییس دانشکده دندانپزشکی ضمن تقدیر ویژه از ریاست محترم دانشگاه و دیگر مسئولان به این دانشکده؛ به ارائه گزارشی از فعالیتها و اقدامات حوزه کاری خود پرداخت. همچنین در ادامه دکتر دشتی مدیر بازرسی، فولادوند مدیر امور مالی و طهباسبی مدیر بودجه نیز در سخنانی به بیان دیدگاهها و نقطه نظرات خود در رابطه با موضوعات مطرحه در جلسه پرداختند.

یادآور می شود که پایان این جلسه مصوباتی در جهت رفع چالش ها و نیازمندی های این دانشکده مورد تصویب حاضران قرار گرفت.

بازدید معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی از مرکز بهداشت شهرستان ایلام



دکتر صادقی فر معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی از مرکز بهداشت شهرستان ایلام واحدهای مختلف بهداشتی در خصوص روند ارائه خدمت به بیماران کووید ۱۹ گروه های هدف بازدید بعمل آوردند.

واحدهای بهداشتی مورد بازدید گزارشی از نحوه فعالیت و پیگیری ها را ارائه نمودند و در پایان دکتر صادقی فر به ارائه راهکارهایی در زمینه ارائه بهینه خدمات پرداختند.



مدیر بیمارستان شهید مصطفی در ادامه گفت: همکنون هم کلیه خدمات بستری و اورژانسی بیماران قلبی در بیمارستان شهید زاگرس انجام می گیرد و بازگشت این بخش ها به بیمارستان شهید مصطفی، منوط به مصوبه ستاد استانی مبارزه با کرونا و بالتبع دستور ریاست محترم دانشگاه می باشد.

کوخزاده از تلاش همکاران بیمارستان شهید مصطفی که در بخش CCU بیمارستان زاگرس به بیماران خدمت می دهند قدرانی کرد و اظهار

کرونر در کرونا؛ بستری بیش از ۱۲۰۰ بیمار قلبی

داشت این گونه همکاری ها با مراکز درمانی دیگر از برنامه های پیش بینی شده مدیریت بحران و بلاای بیمارستان شهید مصطفی خمینی می باشد که در قالب برنامه های فراتر از اجرای شده است.

مدیر بیمارستان شهید مصطفی در ادامه گفت: همکنون هم کلیه خدمات بستری و اورژانسی بیماران قلبی در بیمارستان شهید زاگرس انجام می گیرد و بازگشت این بخش ها به بیمارستان شهید مصطفی، منوط به مصوبه ستاد استانی مبارزه با کرونا و بالتبع دستور ریاست محترم دانشگاه می باشد.

به گزارش روابط عمومی بیمارستان شهید مصطفی: آقای کوخزاده مدیر بیمارستان شهید مصطفی از ارائه خدمات درمانی بستری به دستم ۱۲۰۰ بیمار قلبی از اوایل اسفند ۹۸ تاکنون خبر داد.

وی خاطر نشان کرد از ابتدای تعیین بیمارستان شهید مصطفی خمینی به عنوان مرکز کرونا در استان ایلام، به جهت آسیب پذیری بالای بیماران قلبی در صورت ابتلا به کووید ۱۹، بخش های قلبی بیمارستان شهید مصطفی به بیمارستان شهید زاگرس وابسته به سازمان تأمین اجتماعی انتقال یافتند.

کوخزاده ضمن تقدیر از همکاری بسیار خوب مدیریت درمان سازمان تأمین اجتماعی و همکارانشان در بیمارستان شهید زاگرس، اظهار